

SØREN KOCH HOLDING ApS

Billeshavevænget 15
5210 Odense NV

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/05/2020

Søren Koch
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SØREN KOCH HOLDING ApS
Billeshavevænget 15
5210 Odense NV

CVR-nr: 29843228
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor KRESTON JC STATS AUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Vestre Engvej 3
5400 Bogense
DK Danmark
CVR-nr: 27619096
P-enhed: 1010423046

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er at besidde kapitalandele i tilknyttede virksomheder og anden investeringsaktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 173.840 kr. anses for tilfredsstillende. Selskabet har solgt sin andel i det associerede selskab samt fusioneret de to 100% ejede datterselskaber med Koch Ejendomsselskab A/S som fortsættende selskab.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		-6.500	-2.400
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		248.627	2.610.551
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	281
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-39.700	-37.974
Andre finansielle omkostninger		-55.851	-4.713
Ordinært resultat før skat		146.576	2.565.745
Skat af årets resultat	1	23.713	9.330
Årets resultat		170.289	2.575.075
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		248.627	2.610.551
Overført resultat		-188.938	-235.476
I alt		170.289	2.575.075

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		19.459.421	19.422.150
Udskudte skatteaktiver		23.713	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	19.483.134	19.422.150
Anlægsaktiver i alt		19.483.134	19.422.150
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	64.629
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	10.751
Tilgodehavende skat		20.000	0
Andre tilgodehavender		0	20.046
Tilgodehavender i alt		20.000	95.426
Likvide beholdninger		999	391
Omsætningsaktiver i alt		20.999	95.817
Aktiver i alt		19.504.133	19.517.967

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.	3	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .		13.824.421	13.725.795
Overført resultat		4.382.425	4.421.362
Forslag til udbytte		110.600	200.000
Egenkapital i alt		18.442.446	18.472.157
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.021.436	992.011
Skyldig selskabsskat		0	41.299
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		40.251	12.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.061.687	1.045.810
Gældsforpligtelser i alt		1.061.687	1.045.810
Passiver i alt		19.504.133	19.517.967

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Refusion af skat hos sambeskattet datterselskaber	0	0
Refusion af skat hos sambeskattet datterselskaber	0	-9.330
Regulering af udskudt skat	-23.713	0
Skat vedr. tidligere år	0	0
	-23.713	-9.330

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	5.635.000	50.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	-50.000
Kostpris ultimo	5.635.000	0
Nettoopskrivninger primo	13.787.150	-61.355
Andel i årets resultat jf. note og afgang	237.271	+61.355
Udloddet udbytte	-200.000	0
Nettoopskrivninger ultimo	13.824.421	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	19.459.421	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Selskabskapital	Årets resultat
Koch Ejendomsselskab A/S, Odense	100%	625.000	237.271

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i sambeskatning med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter som vedrøre sambeskatningen.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selvskyldnerkaution overfor Jyske Bank vedr. datterselskabet Koch Ejendomsselskab A/S.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0